5

[image: Герб цвет без вч [Converted]]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 августа  2023 г.                                                                                 № 218
                   с.Тросна

О специальных местах  для размещения
печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов при проведении
выборов в единый день голосования
10 сентября 2023 года

В соответствии с  частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Троснянского района от 21 июля 2023 года № 35/175 «О предложении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов в единый день голосования  10 сентября 2023 года», в целях обеспечения равных условий для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные места на территории каждого избирательного участка для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года согласно приложению.
2. Главам сельских поселений оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава района                                                                А.В. Левковский

Приложение
к постановлению администрации
от ________ 2023 года № ____

Список специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов
при проведении выборов в единый день голосования
10 сентября 2023 года

1.Избирательный участок № 668 (с. Тросна, ул. Мосина, д.29-а, у здания дома быта МУЖКП Троснянского района);

2.Избирательный участок № 669 (с. Тросна, ул. Новомосковская, д. 5,  информационный стенд у здания МУЖКП Троснянского района);

3.Избирательный участок № 671 (д. Сомово, помещение социального назначения администрации Троснянского сельского поселения);

4.Избирательный участок № 673 (д. Нижнее Муханово, здание Мухановского ФАП БУЗ Орловской области «Троснянская ЦРБ»);

5.Избирательный участок № 675 (с. Ломовец, павильон автобусной остановки);

6.Избирательный участок № 676 (п. Рождественский, здание бывшего Дома культуры поселка Рождественский;

7.Избирательный участок № 677 (п. Колычевский, здание магазина ООО «Тросна»);

8.Избирательный участок № 678 (п. Красноармейский, здание ОПС Красноармейский /Кромской почтамт УФПС Орловской области АО «Почта России»);

9.Чермошновский избирательный участок № 679 (д. Чермошное, здание библиотеки д. Чермошное БУК «Библиотечно-информационно-досуговое объединение»);

10.Муравльский избирательный участок № 680 (с. Муравль, здание Дома культуры с. Муравль МБУК «Социально-культурное объединение» Муравльского сельского поселения);

11.Никольский избирательный участок № 682 (с. Никольское, здание Никольского сельского Дома культуры МБУК «Социально-культурное объединение» Никольского сельского поселения);

12.Избирательный участок № 683 (д. Красавка, павильон автобусной остановки);

13.Избирательный участок № 684 (с. Гнилец, павильон автобусной остановки);

14.Избирательный участок № 685 (с. Воронец, здание Воронецкого сельского клуба МБУ СКО «Дом культуры и библиотека»);

15.Избирательный участок № 686 (д. Каменец, павильон автобусной остановки).

РАССЫЛКА

постановления или распоряжения администрации  Троснянского района
от  ____ ______________ 2023 года  № _______

Кому рассылается
	Кол-во
экземпляров

Территориальная избирательная комиссия Троснянского района

Администрации сельских поселений Троснянского район

1

8

Лобанова С. В.____________
     (подпись исполнителя)
_________________________

                    (дата)

image1.jpeg